
Zpráva o financování volební kampaně
Krajské volby 2020

Kandidující subjekt / Kandidát:
Sdružení nezávislých kandidátů 1 – Starostové našeho kraje

Identifikační číslo politické strany / politického hnutí:
05081068

Identifikátor zprávy: Z3861-20210104104152
Datum: 04.01.2021 09:41:52

 

    Eduard Frisch, předseda 

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 157 890,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

Benka, Jan, Milíkov 28.06.1963 5 000,00
Dorňák, Miroslav, Chýše 16.03.1957 2 000,00
Frisch, Eduard, Sadov 27.10.1962 5 000,00
Frisch, Eduard, Sadov 27.10.1962 2 000,00
Frisch, Eduard, Sadov 27.10.1962 5 000,00
Frisch, Eduard, Sadov 27.10.1962 5 000,00
Frisch, Eduard, Sadov 27.10.1962 5 000,00
Hromádko, Vít Ing., Hájek 21.12.1976 25 000,00
Janda, Jaroslav, Rovná 30.06.1964 1 000,00
Jandák, Pavel, Krásný Les 01.07.1965 1 000,00
Krouza, Josef Ing., Černava 27.08.1965 2 000,00
Křenčil, Jiří, Mnichov 28.03.1950 1 000,00
Kvasnička, Petr, Verušičky 07.07.1976 6 000,00
Labík, Aleš, Kyselka 24.02.1972 2 000,00
Ludvík, Ladislav, Sadov 28.05.1968 10 000,00
Ludvík, Ladislav, Sadov 28.05.1968 4 000,00
Ludvík, Ladislav, Sadov 28.05.1968 5 200,00
Machková, Eva Bc, Nové Hamry 25.10.1967 2 000,00
Ondra, Vlastimil, Potůčky 03.08.1971 2 000,00
Pokorná, Jitka Bc., Nová Role 03.11.1962 25 000,00
Repíková, Helena, Trstenice 16.08.1972 4 000,00
Ryba, Jan, Poustka 29.07.1967 1 000,00
Sinkulová Moravcová, Markéta Ing., Velichov 10.04.1977 15 000,00
Sinkulová Moravcová, Markéta Ing., Velichov 10.04.1977 10 000,00
Stepanov, Marek Mgr., Smolné pece 18.10.1993 1 000,00
Strnadová, Dagmar, Tři Sekery 30.11.1956 2 000,00
Stropek, Miroslav, Bukovany 03.12.1960 1 000,00



Štikar, Jiří, Děpoltovice 26.07.1956 3 000,00
Švecová, Stefana, Otovice 01.09.1967 3 000,00
Tůmová, Jitka, Pernink 02.01.1957 840,00
Turnerová, Gabriela Bc., Dasnice 12.02.1980 850,00
Viková, Jana Ing., Stráž nad Ohří 07.11.1987 1 000,00



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 32 000,00 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá cena
v Kč

Bezúplatné plnění

Arazím Hiu, Václav, Hájek 21.12.1983 500,00 umístění banneru na nemovitost
Bartůňková, Helena, Hájek 16.09.1956 500,00 umístění banneru na nemovitost
Benka, Jan, Milíkov 28.06.1963 500,00 umístění banneru na nemovitost
Derahová, Alžběta, Odrava 17.06.1965 500,00 umístění banneru na nemovitost
Dorňák, Miroslav, Chýše 16.03.1957 1 000,00 umístění banneru na nemovitost 2x
Doubrava, Jan Ing., Třebeň 25.09.1975 500,00 umístění banneru na nemovitost
Fazekašová, Veronika, Krajková 01.02.1979 500,00 umístění banneru na nemovitost
Frisch, Eduard, Sadov 27.10.1962 500,00 umístění reklamy na soukromém

automobilu
Frisch, Eduard, Sadov 27.10.1962 500,00 umístění banneru na nemovitost
Friš, Vladimír, Karlovy Vary 10.10.1974 2 000,00 umístění banneru na nemovitost 4x
Garaj, Luboš, Vojkovice 07.12.1964 1 000,00 umístění banneru na nemovitost 2x
Gerát, Zdeněk Ing., Merklín 30.12.1961 500,00 umístění banneru na nemovitost
Hála, Petr, Velichov 09.02.1983 500,00 umístění banneru na nemovitost
Holubcová, Michaela, Valeč 07.06.1984 500,00 umístění banneru na nemovitost
Hromádko, Vít Ing., Hájek 21.12.1976 1 000,00 umístění banneru na nemovitost 2x
Hromádko, Vít Ing., Hájek 21.12.1976 500,00 umístění reklamy na soukromém

automobilu
Janda, Jaroslav, Rovná 30.06.1964 500,00 umístění banneru na nemovitost
Jandák, Pavel, Krásný Les 01.07.1965 500,00 umístění banneru na nemovitost
Jiskra, Jakub Mgr., Kolová 27.01.1965 500,00 umístění banneru na nemovitost
Karas, Jiří, Dalovice 21.03.1974 500,00 umístění banneru na nemovitost
Krouza, Josef Ing., Černava 27.08.1965 500,00 umístění banneru na nemovitost
Křenčil, Jiří, Mnichov 28.03.1950 500,00 umístění banneru na nemovitost
Kubincová, Pavlína, Šindelová 07.12.1967 500,00 umístění banneru na nemovitost
Kvasnička, Petr, Verušičky 07.07.1976 2 500,00 umístění banneru na nemovitost 5x
Labík, Aleš, Kyselka 24.02.1972 500,00 umístění banneru na nemovitost



Ludvík, Ladislav, Sadov 28.05.1968 500,00 umístění banneru na nemovitost
Ludvík, Ladislav, Sadov 28.05.1968 500,00 umístění reklamy na soukromém

automobilu
Machková, Eva Bc, Nové Hamry 25.10.1967 500,00 umístění banneru na nemovitost
Majdáková, Martina, Jindřichovice 03.05.1979 500,00 umístění banneru na nemovitost
Molnár, Pavel, Karlovy Vary 17.06.1976 500,00 umístění banneru na nemovitost
Onak, Jan Mgr., Josefof 15.09.1968 500,00 umístění banneru na nemovitost
Ondra, Vlastimil, Potůčky 03.08.1971 500,00 umístění banneru na nemovitost
Ondra, Vlastimil, Potůčky 03.08.1971 500,00 umístění banneru na nemovitost
Pěkný, Václav, Ostrov 23.09.1983 500,00 umístění banneru na nemovitost
Petro, Robert, Horní Blatná 22.12.1960 500,00 umístění banneru na nemovitost
Pokorná, Jitka Bc., Nová Role 03.11.1962 500,00 umístění banneru na nemovitost
Procházková, Eva, Stará Voda 11.04.1968 1 000,00 umístění banneru na nemovitost 2x
Prudík, Jan, Karlovy Vary 12.10.1947 500,00 umístění banneru na nemovitost
Repíková, Helena, Trstenice 16.08.1972 500,00 umístění banneru na nemovitost
Ryba, Jan, Poustka 29.07.1967 500,00 umístění banneru na nemovitost
Sinkulová Moravcová, Markéta Ing., Velichov 10.04.1977 500,00 umístění reklamy na soukromém

automobilu
Snopková, Martina, Nová role 16.03.1985 500,00 umístění banneru na nemovitost
Stehlík, Marián, Ostrov 15.07.1977 500,00 umístění banneru na nemovitost
Stepanov, Marek Mgr., Smolné pece 18.10.1993 500,00 umístění banneru na nemovitost
Strnadová, Dagmar, Tři Sekery 30.11.1956 500,00 umístění banneru na nemovitost
Stropek, Miroslav, Bukovany 03.12.1960 500,00 umístění banneru na nemovitost
Štikar, Jiří, Děpoltovice 26.07.1956 500,00 umístění banneru na nemovitost
Švecová, Stefana, Otovice 01.09.1967 500,00 umístění banneru na nemovitost
Tůmová, Jitka, Pernink 02.01.1957 500,00 umístění banneru na nemovitost
Turnerová, Gabriela Bc., Dasnice 12.02.1980 500,00 umístění banneru na nemovitost
Viková, Jana Ing., Stráž nad Ohří 07.11.1987 1 000,00 umístění banneru na nemovitost 2x
Zilvar, Jaroslav, Okrouhlá 07.11.1961 500,00 umístění banneru na nemovitost



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 30 800,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Benka, Jan, nar. 28.06.1963 0,00
Derahová, Alžběta, nar. 17.06.1965 0,00
Dorňák, Miroslav, nar. 16.03.1957 0,00
Doubrava, Jan Ing., nar. 25.09.1975 0,00
Frisch, Eduard, nar. 27.10.1962 1 200,00
Garaj, Luboš, nar. 07.12.1964 0,00
Gerát, Zdeněk Ing., nar. 30.12.1961 0,00
Holubcová, Michaela, nar. 07.06.1984 0,00
Hromádko, Vít Ing., nar. 21.12.1976 27 100,00
Janda, Jaroslav, nar. 30.06.1964 0,00
Jandák, Pavel, nar. 01.07.1965 0,00
Jiskra, Jakub Mgr., nar. 27.01.1965 0,00
Karas, Jiří, nar. 21.03.1974 0,00
Krouza, Josef Ing., nar. 27.08.1965 0,00
Křenčil, Jiří, nar. 28.03.1950 0,00
Kubincová, Pavlína, nar. 07.12.1967 0,00
Kvasnička, Petr, nar. 07.07.1976 0,00
Labík, Aleš, nar. 24.02.1972 0,00
Ludvík, Ladislav, nar. 28.05.1968 1 500,00
Machková, Eva Bc., nar. 25.10.1967 0,00
Majdáková, Martina, nar. 03.05.1979 0,00
Onak, Jan Mgr., nar. 15.09.1968 0,00
Ondra, Vlastimil, nar. 03.08.1971 0,00
Petro, Robert, nar. 22.12.1960 0,00
Pokorná, Jitka Bc., nar. 03.11.1962 0,00

Procházková, Eva, nar. 11.04.1968 0,00
Prudík, Jan, nar. 12.10.1947 0,00
Repíková, Helena, nar. 16.08.1972 0,00



Ryba, Jan, nar. 29.07.1967 0,00
Sinkulová Moravcová, Markéta Ing., nar.
10.04.1977

1 000,00

Stepanov, Marek Mgr., nar. 18.10.1993 0,00
Strnadová, Dagmar, nar. 30.11.1956 0,00
Stropek, Miroslav, nar. 03.12.1960 0,00
Štikar, Jiří, nar. 26.07.1956 0,00
Švecová, Stefana, nar. 01.09.1967 0,00
Tůmová, Jitka, nar. 02.01.1957 0,00
Turnerová, Gabriela Bc., nar. 12.02.1980 0,00
Viková, Jana Ing., nar. 07.11.1987 0,00
Zilvar, Jaroslav, nar. 07.11.1961 0,00



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 194 036,00 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

8 500,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - Letáky
hradil kandidát Hromádko, Vít Ing., nar. 21.12.1976

3 600,00 B3 - Nákup služeb - grafické práce - polep automobilu
hradil kandidát Hromádko, Vít Ing., nar. 21.12.1976

15 000,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - kelímky
hradil kandidát Hromádko, Vít Ing., nar. 21.12.1976

500,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - umístění reklamy na automobilu
hradil kandidát Frisch, Eduard, nar. 27.10.1962

Frisch, Eduard, Sadov, 27.10.1962

1 200,00 B3 - Nákup služeb - grafické práce - polep automobilu
hradil kandidát Frisch, Eduard, nar. 27.10.1962

1 000,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - umístění banneru na nemovitost 2x
hradil kandidát Hromádko, Vít Ing., nar. 21.12.1976

Hromádko, Vít Ing., Hájek, 21.12.1976

500,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) - umístění banneru na nemovitost
hradil kandidát Ludvík, Ladislav, nar. 28.05.1968

Ludvík, Ladislav, Sadov, 28.05.1968

1 500,00 B3 - Nákup služeb - grafické práce - polep automobilu
hradil kandidát Ludvík, Ladislav, nar. 28.05.1968

500,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - umístění reklamy na automobilu
hradil kandidát Ludvík, Ladislav, nar. 28.05.1968

Ludvík, Ladislav, Sadov, 28.05.1968

500,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - umístění reklamy na automobilu
hradil kandidát Sinkulová Moravcová, Markéta Ing., nar. 10.04.1977

Sinkulová Moravcová, Markéta Ing., Velichov,
10.04.1977

1 000,00 B3 - Nákup služeb - grafické práce - polep automobilu
hradil kandidát Sinkulová Moravcová, Markéta Ing., nar. 10.04.1977

500,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - umístění banneru na nemovitost
hradil kandidát Frisch, Eduard, nar. 27.10.1962

Frisch, Eduard, Sadov, 27.10.1962

500,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - umístění reklamy na automobilu
hradil kandidát Hromádko, Vít Ing., nar. 21.12.1976

Hromádko, Vít Ing., Hájek, 21.12.1976

500,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - umístění banneru na nemovitost Arazím Hiu, Václav, Hájek, 21.12.1983
500,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - umístění banneru na nemovitost Bartůňková, Helena, Hájek, 16.09.1956
500,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - umístění banneru na nemovitost

hradil kandidát Benka, Jan, nar. 28.06.1963
Benka, Jan, Milíkov, 28.06.1963

500,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - umístění banneru na nemovitost
hradil kandidát Derahová, Alžběta, nar. 17.06.1965

Derahová, Alžběta, Odrava, 17.06.1965



1 000,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - umístění banneru na nemovitost 2x
hradil kandidát Dorňák, Miroslav, nar. 16.03.1957

Dorňák, Miroslav, Chýše, 16.03.1957

500,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - umístění banneru na nemovitost
hradil kandidát Doubrava, Jan Ing., nar. 25.09.1975

Doubrava, Jan Ing., Třebeň, 25.09.1975

500,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - umístění banneru na nemovitost Fazekašová, Veronika, Krajková, 01.02.1979
2 000,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - umístění banneru na nemovitost 4xx Friš, Vladimír, Karlovy Vary, 10.10.1974
1 000,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - umístění banneru na nemovitost 2x

hradil kandidát Garaj, Luboš, nar. 07.12.1964
Garaj, Luboš, Vojkovice, 07.12.1964

500,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - umístění banneru na nemovitost
hradil kandidát Gerát, Zdeněk Ing., nar. 30.12.1961

Gerát, Zdeněk Ing., Merklín, 30.12.1961

500,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - umístění banneru na nemovitost
hradil kandidát Holubcová, Michaela, nar. 07.06.1984

Holubcová, Michaela, Valeč, 07.06.1984

500,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - umístění banneru na nemovitost
hradil kandidát Janda, Jaroslav, nar. 30.06.1964

Janda, Jaroslav, Rovná, 30.06.1964

500,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - umístění banneru na nemovitost
hradil kandidát Jandák, Pavel, nar. 01.07.1965

Jandák, Pavel, Krásný Les, 01.07.1965

500,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - umístění banneru na nemovitost
hradil kandidát Jiskra, Jakub Mgr., nar. 27.01.1965

Jiskra, Jakub Mgr., Kolová, 27.01.1965

500,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - umístění banneru na nemovitost
hradil kandidát Karas, Jiří, nar. 21.03.1974

Karas, Jiří, Dalovice, 21.03.1974

500,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - umístění banneru na nemovitost
hradil kandidát Krouza, Josef Ing., nar. 27.08.1965

Krouza, Josef Ing., Černava, 27.08.1965

500,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - umístění banneru na nemovitost
hradil kandidát Křenčil, Jiří, nar. 28.03.1950

Křenčil, Jiří, Mnichov, 28.03.1950

500,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - umístění banneru na nemovitost
hradil kandidát Kubincová, Pavlína, nar. 07.12.1967

Kubincová, Pavlína, Šindelová, 07.12.1967

2 500,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - umístění banneru na nemovitost 5x
hradil kandidát Kvasnička, Petr, nar. 07.07.1976

Kvasnička, Petr, Verušičky, 07.07.1976

500,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - umístění banneru na nemovitost
hradil kandidát Labík, Aleš, nar. 24.02.1972

Labík, Aleš, Kyselka, 24.02.1972

500,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - umístění banneru na nemovitost
hradil kandidát Machková, Eva Bc., nar. 25.10.1967

Machková, Eva Bc, Nové Hamry, 25.10.1967

500,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - umístění banneru na nemovitost
hradil kandidát Majdáková, Martina, nar. 03.05.1979

Majdáková, Martina, Jindřichovice, 03.05.1979

500,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - umístění banneru na nemovitost Molnár, Pavel, Karlovy Vary, 17.06.1976
500,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - umístění banneru na nemovitost

hradil kandidát Onak, Jan Mgr., nar. 15.09.1968
Onak, Jan Mgr., Josefof, 15.09.1968

500,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - umístění banneru na nemovitost
hradil kandidát Ondra, Vlastimil, nar. 03.08.1971

Ondra, Vlastimil, Potůčky, 03.08.1971



500,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - umístění banneru na nemovitost
hradil kandidát Ondra, Vlastimil, nar. 03.08.1971

Ondra, Vlastimil, Potůčky, 03.08.1971

500,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - umístění banneru na nemovitost Pěkný, Václav, Ostrov, 23.09.1983
500,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - umístění banneru na nemovitost

hradil kandidát Petro, Robert, nar. 22.12.1960
Petro, Robert, Horní Blatná, 22.12.1960

500,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - umístění banneru na nemovitost
hradil kandidát Pokorná, Jitka Bc., nar. 03.11.1962

Pokorná, Jitka Bc., Nová Role, 03.11.1962

1 000,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - umístění banneru na nemovitost 2x
hradil kandidát Procházková, Eva, nar. 11.04.1968

Procházková, Eva, Stará Voda, 11.04.1968

500,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - umístění banneru na nemovitost
hradil kandidát Prudík, Jan, nar. 12.10.1947

Prudík, Jan, Karlovy Vary, 12.10.1947

500,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - umístění banneru na nemovitost
hradil kandidát Repíková, Helena, nar. 16.08.1972

Repíková, Helena, Trstenice, 16.08.1972

500,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - umístění banneru na nemovitost
hradil kandidát Ryba, Jan, nar. 29.07.1967

Ryba, Jan, Poustka, 29.07.1967

500,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - umístění banneru na nemovitost
hradil kandidát Stepanov, Marek Mgr., nar. 18.10.1993

Stepanov, Marek Mgr., Smolné pece, 18.10.1993

500,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - umístění banneru na nemovitost
hradil kandidát Strnadová, Dagmar, nar. 30.11.1956

Strnadová, Dagmar, Tři Sekery, 30.11.1956

500,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - umístění banneru na nemovitost
hradil kandidát Stropek, Miroslav, nar. 03.12.1960

Stropek, Miroslav, Bukovany, 03.12.1960

500,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - umístění banneru na nemovitost
hradil kandidát Štikar, Jiří, nar. 26.07.1956

Štikar, Jiří, Děpoltovice, 26.07.1956

500,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - umístění banneru na nemovitost
hradil kandidát Švecová, Stefana, nar. 01.09.1967

Švecová, Stefana, Otovice, 01.09.1967

500,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - umístění banneru na nemovitost
hradil kandidát Tůmová, Jitka, nar. 02.01.1957

Tůmová, Jitka, Pernink, 02.01.1957

500,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - umístění banneru na nemovitost
hradil kandidát Turnerová, Gabriela Bc., nar. 12.02.1980

Turnerová, Gabriela Bc., Dasnice, 12.02.1980

1 000,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - umístění banneru na nemovitost 2x
hradil kandidát Viková, Jana Ing., nar. 07.11.1987

Viková, Jana Ing., Stráž nad Ohří, 07.11.1987

500,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - umístění banneru na nemovitost
hradil kandidát Zilvar, Jaroslav, nar. 07.11.1961

Zilvar, Jaroslav, Okrouhlá, 07.11.1961

500,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - umístění banneru na nemovitost Hála, Petr, Velichov, 09.02.1983
500,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - umístění banneru na nemovitost Snopková, Martina, Nová role, 16.03.1985
219,00 C1 - Daně a poplatky - poplatek za vedení tr. vol. účtu, výdaj dne 31.05.2020
219,00 C1 - Daně a poplatky - poplatek za vedení tr. vol. účtu, výdaj dne 30.06.2020

24 500,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - bannery, výdaj dne 07.07.2020



219,00 C1 - Daně a poplatky - poplatek za vedení tr. vol. účtu, výdaj dne 31.07.2020
33 600,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - bannery, výdaj dne 14.08.2020

219,00 C1 - Daně a poplatky - poplatek za vedení tr. vol. účtu, výdaj dne 31.08.2020
12 050,00 B3 - Nákup služeb - grafické práce - správa webu pro kampaň, výdaj dne 07.09.2020
18 392,00 B3 - Nákup služeb - grafické práce - polep automobilů, výdaj dne 07.09.2020

6 219,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - výlep letáků, výdaj dne 15.09.2020
15 960,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - bannery, výdaj dne 16.09.2020

1 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - facebook reklama, výdaj dne 16.09.2020
1 271,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - výlep letáků, výdaj dne 16.09.2020, transakce z účtu dne

19.09.2020
1 500,00 A13 - Propagace na Facebooku - facebook reklama, výdaj dne 29.09.2020

219,00 C1 - Daně a poplatky - poplatek za vedení tr. vol. účtu, výdaj dne 30.09.2020
1 000,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - výlep letáků, výdaj dne 06.10.2020

13 552,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - tisk letáků, výdaj dne 07.10.2020

192,00 C1 - Daně a poplatky - dph-facebook reklama, výdaj dne 21.10.2020
219,00 C1 - Daně a poplatky - poplatek za vedení tr. vol. účtu, výdaj dne 31.10.2020
332,00 C1 - Daně a poplatky - dph-facebook reklama, výdaj dne 04.11.2020
135,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - výlep letáků, výdaj dne 12.11.2020
219,00 C1 - Daně a poplatky - poplatek za vedení tr. vol. účtu, výdaj dne 30.11.2020
500,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - umístění banneru na nemovitost Stehlík, Marián, Ostrov, 15.07.1977



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje


